EXTRATO DE PORTARIA nº 120/SG/2016

Objeto: Instauração de Processo Administrativo para

investigar conduta do Servidor LUÍS CÉSAR ANGRISANI  e

designação dos servidores Maria Cristina Jardim Alfaro,

Maurício Garcia Doberstein e Carla Janice Timm para

formarem Comissão Processante.

Fundamento Legal: artigos 164 e 165, da Lei nº

1.256/1990.

Prazo: 60 dias.

DATA: 15/08/2016

PUBLIQUE-SE.

LUIZ GHELLAR

Secretário Municipal de Administração